
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 26 августа 2022 года  № 54/2-5 

 

  с. Федоровка 

 

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» 

при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов 

Совета  муниципального района Федоровский район Республики 

Башкортостан пятого  созыва по одномандатным избирательным 

округам №10-Лесной и №14- Западный   

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального 

закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной 

системе Российской Федерации «Выборы»», со статьей 90 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Федоровский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Образовать группу для контроля за использованием Государственной 

автоматизированной информационной системы «Выборы» в территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан при подготовке и проведении дополнительных 

выборов депутатов Совета муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным 

округам №10-Лесной и №14- Западный пятого созыва в следующем составе: 

- Махмутова Юлия Динаровна – член территориальной избирательной 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса, 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



- Батыршина Луиза Хамзеевна  - член территориальной избирательной 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса.  

2. Разместить настоящее решение на стенде территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Федоровский район 

Республики Башкортостан.  

 

 

         Председатель _____________________   И.Р. Латыпов 

 

Секретарь  _____________________   Г.Х. Утягулова 


